РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения  Тутаевского муниципального района Ярославской области

от 10.06. 2019 года №15

О внесении изменений в распоряжение Администрации Левобережного сельского поселения от 21.06.2018 № 25 «О назначении ответственных лиц за осуществление муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации от 28.04.2018 № 39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области»

[bookmark: _GoBack]1.	Внести изменения  в Приложение 1 распоряжения Администрации Левобережного сельского поселения от 21.06.2018 № 25 «О назначении ответственных лиц за осуществление муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области, изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к данному распоряжению.
2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию сотрудников Администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы Левобережного сельского поселения                             С.В. Панфилова

Приложение 1 к распоряжению Администрации Левобережного сельского поселения от 10.06.2019 г. №15

Список лиц ответственных за осуществление муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

	№п/п
	Ф.И.О.
	Должность, подразделение

	1.
	Борисова Валентина Викторовна
	Специалист Администрации ЛСП

	2.
	Абалихина Галина Юрьевна
	Специалист Администрации ЛСП

	3.
	Богданова Елена Валентиновна
	Специалист Администрации ЛСП

	4.
	Козлова Людмила Валентиновна
	Специалист Администрации ЛСП

С распоряжение ознакомлены:
1. Борисова Валентина Викторовна____________________ «____»______2019

2. Абалихина Галина Юрьевна________________________ «____»______2019

3. Богданова Елена Валентиновна_____________________ «____»______2019

4. Козлова Людмила Валентиновна____________________ «___»_______2019

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Лев

обережного сельского поселения

Тутаевского

муниципального района Ярославской области

от 10.06. 2019

года

№

15

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Левобережного

сельского поселения от 21.06.2018

№ 25

«

О назначении ответственных лиц за

осуществление муниципального

контроля за соблюдением требований,

установленных муниципальными

правовыми актами в сфере

благоустройства территории

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославс

кой области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Администрации от 28.04.2018 № 39 «Об

утверждении административного регламента исполнен

ия муниципальной

функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением

требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере

благоустройства территории Левобережного сельского поселения Тутаевского

муниципального района Ярославской обла

сти»

1.

Внести изменения  в Приложение 1 распоряжения Администрации

Левобережного сельского поселения

от 21.06.2018

№ 25

«О назначении

ответственных лиц за осуществление муниципального контроля за

соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми

актами в сфере благоустройства территории Левобережного сельского

поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

,

изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к данному

распоряжению.

2.

Внести соответствующие изменения в должностную

инструкцию

сотрудников Администрации.

3.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Временно исполняющий обязанности

Гл

авы

Левобережного сельского поселения

С.В. Панфилова

РАСПОРЯЖЕНИЕ   Администрации Лев обережного сельского поселения    Тутаевского  муниципального района Ярославской области       от 10.06. 2019   года  № 15     О внесении изменений в распоряжение  Администрации Левобережного  сельского поселения от 21.06.2018  № 25  « О назначении ответственных лиц за  осуществление муниципального  контроля за соблюдением требований,  установленных муниципальными  правовыми актами в сфере  благоустройства территории  Левобережного сельского поселения  Тутаевского муниципального района  Ярославс кой области       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением Администрации от 28.04.2018 № 39 «Об  утверждении административного регламента исполнен ия муниципальной  функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением  требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере  благоустройства территории Левобережного сельского поселения Тутаевского  муниципального района Ярославской обла сти»       1.   Внести изменения  в Приложение 1 распоряжения Администрации  Левобережного сельского поселения  от 21.06.2018  № 25  «О назначении  ответственных лиц за осуществление муниципального контроля за  соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми   актами в сфере благоустройства территории Левобережного сельского  поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области ,  изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к данному  распоряжению.   2.   Внести соответствующие изменения в должностную  инструкцию  сотрудников Администрации.   3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.     Временно исполняющий обязанности    Гл авы   Левобережного сельского поселения                              С.В. Панфилова